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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iligkili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

10

11

14
13

11

17
16
18
14
29

10

12
11

15

29

21

20

21

29

22.1
22.1

72.316.552
163.685.043
34.573.786
129.111.257
90.340.157
63.710.000
26.630.157
4.786.745
142.347
331.270.844
331.270.844

28.053.701
155.759

0

155.759
13.694.836
3.658.295
73.348.967
0

2.399.618
121.311.176
452.582.020

217.405
3.182.363
6.162.269

0
6.162.269
2.258.402

63.820.907
45.000.000
18.820.907

47.120

26.765.628
14.527.652

6.252.831

8.274.821
116.981.746
116.981.746

174.665
3.611.437

3.611.437

0
3.786.102
120.767.848

331.814.172
25.000.000
99.257.100

37.718

37.718

154.869.224
145.651.138
21.204.723
124.446.415
21.944.526
5.109.176
16.835.350
4.525.166
95.456
327.085.510
327.085.510

10.957.213
81.727.819
81.516.204
211.615
13.220.029
3.603.902
82.082.228
13.586

0
191.604.777
518.690.287

158.219
3.133.155
11.737.721
0
11.737.721
1.774.896
41.212.151
0
41.212.151

278.594

17.787.006
23.581.395

5.500.810

18.080.585
99.663.137
99.663.137

537.947
2.243.160

2.243.160

526.020
3.307.127
102.970.264

415.720.023
25.000.000
99.257.100

-24.180

-24.180



Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Odenen Kar Payi Avanslari (Net) (-)
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari

Kontrol Glicli Olmayan Paylar

TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

22.4

22.5
22.2
22.3
22.3
30

22.6

37.718

-75.493.153

-75.493.153
19.094.146
-46.335.689
166.105.443
144.148.607
0
331.814.172
452.582.020

-24.180

-73.713.028

-73.713.028
19.094.146
0
139.136.743
206.969.242
0
415.720.023
518.690.287
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|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2024 - 01.07.2023 -

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2024 - 01.01.2023 -
30.09.2024 30.09.2023

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

30.09.2024

30.09.2023

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 23.1 478.765.796 319.891.235 154.607.406 92.573.230
Satislarin Maliyeti 23.2 -144.531.390 -107.473.204 -50.369.228 -37.197.291
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 334.234.406 212.418.031 104.238.178 55.375.939
BRUT KAR (ZARAR) 334.234.406 212.418.031 104.238.178 55.375.939
Genel Yonetim Giderleri 25.1 -63.317.187 -52.670.841 -21.905.970 -19.508.719
Pazarlama Giderleri 25.2 -31.831.030 -29.590.679 -6.179.143 -5.056.030
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 26.1 10.373.553 12.486.978 447.398 2.920.375
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 26.2 -8.057.026 -8.094.179 -968.797 -2.758.729
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 241.402.716 134.549.310 75.631.666 30.972.836
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 27.1 29.656.699 17.133.782 9.270.255 5.774.951
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 271.059.415 151.683.092 84.901.921 36.747.787
Finansman Gelirleri 28.1 11.529.309 39.941.267 543.229 7.069.083
Finansman Giderleri 28.2 -6.197.154 -2.882.569 -1.040.078 -614.146
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari) -73.655.516 -44.064.636 -18.252.621 -13.051.423
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 202.736.054 144.677.154 66.152.451 30.151.301
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -58.587.447 -25.597.578 -21.799.297 -14.063.954

D6nem Vergi (Gideri) Geliri -61.622.101 -25.478.431 -23.344.542 -10.173.474

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 3.034.654 -119.147 1.545.245 -3.890.480
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 144.148.607 119.079.576 44.353.154 16.087.347
DONEM KARI (ZARARI) 144.148.607 119.079.576 44.353.154 16.087.347
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari 144.148.607 119.079.576 44.353.154 16.087.347

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Pay Basina Kazang 30 5,77000000 4,76000000 1,77000000 0,64000000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para Cevrim
Farklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para Cevrim
Farklarindan Kazanglar (Kayiplar)

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

21

29

22.

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

Dipnot Referansi

144.148.607

61.898

80.387

-18.489

-18.489
-1.780.125

-1.780.125

5 -1.780.125

-1.718.227
142.430.380

0
142.430.380

Onceki Dénem
01.01.2023 -
30.09.2023

119.079.576

15.954

19.943

-3.989

-3.989
-32.110.718

-32.110.718

-32.110.718

-32.094.764
86.984.812

0
86.984.812

Aylik

01.07.2024 -
30.09.2024

44.353.154

-5.521

-7.170

1.649

1.649
-185.616

-185.616

-185.616

-191.137
44.162.017

0
44.162.017

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2023 -
30.09.2023

16.087.347

28.602

35.753

-7.151

-7.151
-42.037.208

-42.037.208

-42.037.208

-42.008.606
-25.921.259

0
-25.921.259



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

Cari Donem

01.01.2024 - 30.09.2024

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 197.209.326 94.021.628
Dénem Kari (Zarari) 30 144.148.607 119.079.576
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 144.148.607 119.079.576
Durdurulan Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarari) 0 0
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 49.719.534 88.294.021
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 16-17-18 26.675.401 21.152.416
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 779.074 251.119
Alf'tcaklarda Deger Dusukligu (Iptali) ile Ilgili % 279,074 251.119
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler -8.212.959 -3.315.916
_Cal|§.arillara .Sja\g!gnan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 21 1.448.664 632.633
Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 20 144.141 0
Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 20 -9.805.764 -3.948.549
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -3.656.533 -2.465.708
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 28 -4.159.264 -3.344.699
Védel'l Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman 2%.2 5.875.438 5347708
Gideri
V.adell Sat|§larq§n Kaynaklanan Kazanilmamis 2.1 5.372.707 1.468.717
Finansman Geliri
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 29 -3.034.654 119.147
Pzirasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 37.169.205 79.552.963
Dizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 3.341.185 -113.351.969
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 8 -17.096.488 -31.448.354
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 10 -13.440.272 10.159.091
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -13.369.063 -23.315.615
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 71209 33.474.706
(Artis)
Fag!lygtlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 1 13.176.429 -90.830.238
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 22.915.380 92.942.364
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 9.138.951 2.112.126
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig) 14 -247.993 -1.541.607
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 10 -11.450.890 1.678.703
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 0 0
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 11.450.890 1.678.703
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 12 483.506 910.611
Artis (Azalis)
F;iallyetlerlle lgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile llgili 1 39 195.958 4.662.079
Dizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Borglardaki 45.000.000 0
Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borclardaki Artis (Azalis) 12.804.742 4.662.079
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 15 231414 78.484
!§I§Fm? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 46.801 2.303.420
Ilgili Dlizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 13 -46.891 2.303.420
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 197.209.326 94.021.628
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -27.000.291 -24.092.454
Maddi ve Maddlo.lmayan Duran Varliklarin Alimindan -97.000.291 94,092,454
Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit 17 -3.586.908 -6.798.536
Gikislari
Mad.d|Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 18 93.413.383 117293918
Nakit Cikislari
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -225.814.007 -113.531.264
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 2.275.338 6.631.971
Kredilerden Nakit Girisleri 9 2.275.338 6.631.971
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislar -5.912.378 -11.825.479



Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiler
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Gevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE ILISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

22.3
28.1

22.5-18

-5.912.378
-226.336.231
4.159.264

-55.604.972

10.325.486

-45.279.486
154.869.224
-37.273.186

72.316.552

-11.825.479
-111.682.455
3.344.699

-43.602.090

-2.396.812

-45.998.902
193.220.680
-72.582.193

74.639.585
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

22.2-223

30

224225

223

22.2-223

30

224225

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

25.000.000

25.000.000

25.000.000

99.257.100

99.257.100

99.257.100

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

-47.000

15.954

15.954

-31.050

-24.180

61.898

61.898

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yabanci Para Gevrim Farklar

-26.218.438

-32.110.718

-32.110.718

-58.329.156

-73.713.028

-1.780.125

-1.780.125

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

16.316.020

2.778.126

19.094.146

19.094.146

Birikmis Karlar

Odenen Kar Payi Avanslari (Net)

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

122.110.640

151.306.789

273.417.429

139.136.743

206.969.242

em Kari Zarari

154.084.915

-154.084.915

119.079.576

119.079.576

-111.682.455

7.397.121

206.969.242

-206.969.242

144.148.607

144.148.607

390.503.233

86.984.812

119.079.576

-32.094.764

-111.682.455

365.805.590

415.720.023

142.430.380

144.148.607

-1.718.227

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

0

0

0

0

0

390.503.233

86.984.812

119.079.576

-32.094.764

-111.682.455

365.805.590

415.720.023

142.430.380

144.148.607

-1.718.227



Kar Paylari -180.000.542 0 -180.000.542 0 -180.000.542

o 500 __-__Il___l____ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varllgln (Yukumlalagin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut i Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




